
Изменение документации об аукционе на строительство распределительного газопровода  низкого давления по ул. С. Рыльцына, ул. Победы р.п. Шатки Нижегородской области

Автор: Мельников Дмитрий Львович
21.07.2010 16:12

Администрация Шатковского муниципального района информирует о внесении
изменений в документацию открытого аукциона на право заключения муниципального
контракта на строительство распределительного газопровода  низкого давления по ул.
С. Рыльцина, ул. Победы р.п. Шатки Нижегородской области.  

1. Внести в документацию об аукционе на право заключения муниципального контракта
на строительство распределительного газопровода  низкого давления по ул. С.
Рыльцына, ул. Победы р.п. Шатки Нижегородской области, регистрационный номер
№12, следующие изменения:
  1.1. В пункте 2.5. дату «15.08.2010г» заменить на «31.08.2010г.»
  1.2. В пункте 5.1. цену «780,0» и «680,0» заменить соответственно на «673,318» и
«547,662»
   1.3. В пункте 6.1. дату «12 июля 2010г.» заменить на дату «9 августа 2010г.»;
  1.4.  В пункте 10.1. дату «26 июля 2010г.» заменить на дату «9 августа 2010г.»; 
  1.5. В пункте 12.1. дату «28 июля 2010г.» заменить на дату «11 августа 2010г.»; 
  1.6. В пункте 14.1. сумму «39 000» и «34 000» заменить соответственно на «33 000» и
«27 000»;
  1.7. В пункте 14.2. дату «26 июля 2010г.» заменить на дату «9 августа 2010г.»;
  1.8  В приложении №4 к документации «Ведомость объемов работ» по лоту №2 внести
следующие изменения: 
  - в таблице по строке №3 колонке №3 число «0,074» заменить на «0,07»; 
  - добавить строку №6.1 «ТЕР 01-01-030-2. Разравнивание грунта с перемещением до 10
м бульдозерами мощностью 59 (80) кВт (л.с.), 2 группа грунтов, 1000 м3» количество –
0,01323;
  - в строке №7 по колонке №3 число «0,686» заменить на «0,441»;
  2. Внести в извещение о проведении открытого аукциона на право заключения
муниципального контракта на строительство распределительного газопровода  низкого
давления по ул. С. Рыльцына, ул. Победы р.п. Шатки Нижегородской области,
следующие изменения:
  2.1. по тексту дату «26 июля 2010г»  заменить на дату «9 августа2010г.»; дату «28 июля
2010г.» заменить на дату «11 августа 2010г.».;
  2.2. цену «780,0» и «680,0» заменить соответственно на «673,318» и «547,662»
   

  

 1 / 1


